
Obec Kostelec u Holešova

VÝZVA K PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI
Z ROZPOČTU OBCE NA ROK 2022

V souladu s Pravidly pro poskytování dotací z rozpočtu obce Kostelec u
Holešova (dále jen Pravidla) vyzýváme žadatele o Finanční příspěvek na činnost
z rozpočtu obce Kostelec u Holešova na rok 2022 k podání žádosti.

Žádost musí být podána nejpozději

_________

formuláři, který je přílohou č. 1 Pravidel.

Finanční příspěvek lze poskytnout zejména na:
- pokrytí ceny energií (elektřina, voda, plyn)
- materiál technické náklady nutné k zajištění činnosti a provozu
- náklady spojené s propagací projektu

Finanční příspěvky nelze poskytnout zejména na:
- mzdy, daně, odměny, odvody, dohody o provedení práce nebo pracovní

činnosti
- komerční, podnikatelské aktivity
- výdaje na zálohové platby, které nebudou vyúčtovány do data vyúčtování

dotace (s výjimkou energií)
- výdaje na pohoštění a dary
- nák‘ady prokazatelně nesouvisející s činností

Žadatel o dotaci, který byl příjemcem dotace z rozpočtu obce v roce 2021 je
povinen nejpozději do 15.12.2021 podat na předepsaném formuláři vyúčtování
finančního příspěvku, který z rozpočtu obce obdržel v roce 2021.

RNDr. Marcela Pospíšilíková, v.r.
starostka obce otisk razítka

Vyvěšeno dne: 4. 10. 2021

do 30.11.2021 na standardizovaném

Sejmuto dne:


